REQUERIMENTO Nº  06/2015

				O Vereador que este subscreve, na forma regimental, e após ouvido o Plenário, requer ao
Senhor Hermenegildo Santa Cruz Neto, Chefe da Unidade da SANESUL, em nosso
município, para que seja viabilizado a extensão da rede  água no prolongamento da Rua Zeno
Resstel, entre a antiga APAMIN e Vila Nova Esperança.

				JUSTIFICATIVA:

                                               Tendo em vista a abertura deste novo prolongamento da Rua
Zeno Resstel em nosso município, ocorre a expansão de moradias na localidade, a qual se vê
prejudicada em virtude ainda não contar com a necessária  rede de água, fator este que tem
ocasionado reclamações e impossibilitando os detentores dos lotes em prosseguir com suas
construções.

			              Sala das Sessões em  11 de março  de  2015.

			                   VER.  LUIS FINA DE OLIVEIRA - PT